
 

Jsme STAPRO, česká společnost, která vyvíjí software pro všechny oblasti zdravotnictví.
Pojďte nám pomoct usnadnit zdravotníkům jejich náročnou práci!

Hledáme inovativního odborníka, který navrhne a bude v praxi automatizovat klíčové
procesy pomocí AI. Vaším úkolem bude transformace nestrukturované dokumentace

na strukturovaná data a jejich integrace do nemocničních informačních systémů.

Cílem vaší práce bude standardizace a automatizace procesů spojených s
elektronickou zdravotnickou dokumentací, s přesahem do výkaznictví a dalších

klinických procesů.

 Vaší náplní práce bude zejména: 

Zpracovat nestrukturovanou dokumentaci: Navrhnout a implementovat AI řešení
pro analýzu textových dat (lékařské zprávy, laboratorní výsledky) a jejich převod do
strukturované podoby, včetně extrakce klíčových informací (diagnózy, zdravotní
služby, laboratorní výsledky).
Automatizovat vykazování poskytnuté péče: Vyvinout algoritmy pro automatické
kódování diagnóz a výkonů z nestrukturovaných dokumentů v souladu s regulačními
standardy a požadavky zdravotních pojišťoven.
Standardizovat data: Implementovat nástroje pro mapování zdravotnických dat na
standardy jako HL7, FHIR nebo SNOMED CT.
Integrovat s NIS: Podílet se na implementaci řešení do nemocničních informačních
systémů, včetně elektronických zdravotnických dokumentací (EHR/EMR).
Analyzovat procesy: Navrhnout nástroje, které automatizují rutinní úkoly a šetří čas
zdravotnickému personálu.
Zajistit compliance: Zajistit soulad vyvinutých řešení s právními a etickými normami
(GDPR, kybernetická bezpečnost, AI Act)

AI specialista/ka pro oblastAI specialista/ka pro oblast
zdravotnictvízdravotnictví



Co vám nabídneme? 

Spoustu týmových akcí, protože chodit do práce je u nás především zábava. 
Smysluplnou, odpovědnou a tvůrčí práci ve stabilní a rostoucí firmě. 
Odpovídající finanční ohodnocení, na jehož přesné výši se dohodneme na
pohovoru. A taky roční prémie při plnění ročního plánu. 
Flexibilní pracovní dobu, 5+1 týdnů dovolené a 5 sick days, které můžete kdykoliv
využít.
Veškeré potřebné vybavení k práci a příjemnou kancelář v historickém centru
Pardubic, Prahy nebo nedaleko centra Brna nebo Ostravy. Žádný neosobní
openspace! 
Penzijní připojištění, nadstandardní preventivní lékařskou péči nebo třeba hrazené
očkování proti chřipce. 
Příspěvek na stravování a sportovní aktivity, hrazenou výuku angličtiny a spoustu
dalších benefitů. Všechny výhody s vámi rádi probereme přímo na online pohovoru! 

Zní to zajímavě? Ozvěte se nám, připojte CV a pojďme domluvit společný online call.
 

Jsme STAPRO, česká společnost, která vyvíjí software pro všechny oblasti
zdravotnictví. Pojďte nám pomoct usnadnit zdravotníkům jejich náročnou práci!

 Těšíme se, až vás poznáme!

kariera@stapro.cz

Více informací!


